N° Inscricéo
112276
101535
110156
100689
102587
96239
113622
107106
113927
113500
119916
92965
114783
99183
94798
117515
106563
101679
102857
115662
119061
107618
115230
117101
95057
93904
115923
111428
113107
118569

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Nome
AMANDA DE SOUSA DIAS SIMOES
AGENOR AUGUSTO MACEDO PRADO DE MELO
FELIPE COLATTO ALVES
RONALDO ALVES DA SILVA
ERICA SANTANA DA SILVA DE NEGREIROS
JOAO PEDRO SOUZA RABELLO
JOYCE LAZARO LIMA
MARCOS CELIO DE OLIVEIRA BARROSO
ISRAEL ARAUJO DE SOUZA
GUSTAVO BONFANTE SCARPA VASCONCELLOS
MAYARA REGINA DE OLIVEIRA
HILDEMBERG PEREIRA DO CARMO
ADJANE MAIA UCHOA
DIANA DE ARAUJO VIEIRA
LORENA GRACY LIMA DOS SANTOS
JOAQUIM GUILHERME STRELOW FERREIRA DA SILVA
THIAGO HENRIQUE NUNES DA SILVA
UILSON LOURENGO FIRMO DE OLIVEIRA
LARISSA MOREIRA LIZARDO
FERNANDO FERREIRA BARROSO
GLEICIANE CAROLINE MELLO DA SILVA
ARNALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
JOSEMAR LEIGUE MARINHO
ANDRE LUIS BEZERRA CRUZ
CARLOS ALESSANDRE DO CARMO PEREIRA
FABIOLA RODRIGUES NASCIMENTO
SIMONE BARROS GUIMARAES
ADRIANO HENRIQUE COSTA BASTOS
JORDAN FERREIRRA NOGUEIRA
MARILENE VALENTE VIEIRA DE LACERDA

L e ~
MINISTERIO DA EDUCACAO

PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final

Data Nascimento  Redacdao
20/02/1997 800 66,30
05/05/1993 800 64,92
18/09/1996 720 63,63
29/03/1997 720 60,04
14/11/1986 720 59,92
28/05/1994 480 59,39
12/07/1991 720 59,11
14/03/1973 560 58,68
26/12/1981 520 58,20
24/01/1996 360 57,91
30/04/1993 360 57,67
01/04/1991 700 57,04
28/03/1986 720 56,82
03/03/1973 680 56,00
03/02/1996 480 55,25
25/10/1996 560 55,06
26/12/1987 500 54,87
30/10/1989 500 53,82
08/09/1998 480 53,32
20/11/1992 480 53,31
31/10/1991 620 53,27
16/07/1988 460 53,19
02/06/1986 560 53,16
15/12/1996 460 52,55
29/01/1983 600 51,79
06/04/1978 560 51,58
23/06/1986 520 51,39
02/02/1996 440 51,37
10/06/1997 480 51,34
25/04/1984 600 51,21

Média Colocacao

1

© 00 N o o b~ W DN

WRNN NN NNRNNDRNDRNERR R B B B B B R o
© © ® N ® O B W N P O © ® N~ © 00 & W N P O

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)*

Aprovado(a)C7
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C3
Classificado(a)
Aprovado(a)C2
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C9
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre

Musica / 2° Semestre

C9=PDC
(*) - Remanescente



N° Inscricéo
116970
113486
121094
112290
103570
111918
104081
119120
112536
106749
117698
96810
118192
104874
103515
110530
110774
99631
102898
118238
110220
107265
98864
102614
119711
118454
114286
113257
105199
107074

Nome
FERNANDO RODRIGUES TEIXEIRA JUNIOR
LUCIANE SERPA MOTTA QUEVEDO
JOSE RAIMUNDO FERREIRA SOUSA
AURELIANO SIQUEIRA DOS SANTOS
DELEON SOUSA LIMA
DAVID GUSTAVO BRANDAO SILVA
MISAEL DE SOUZA CELESTINO
LUCAS NAVES DE LIMA
DANIELLA BATISTA PEREIRA
JAMILE CAROLINA SOUSA OLIVEIRA
JOYCE FELIX DE ARAUJO
EDICIENE DA SILVA RIBEIRO
LUCIANO MARQUES MOTA
RAUAN CLEMILSON SILVA OLIVEIRA
ALDENICE ALMEIDA BENTO
MARIA DE JESUS NEVES VARJAO
SIMONE DE JESUS TORRES FURTADO
MACIELE FERREIRA NOGUEIRA
ANA CELIA DE OLIVEIRA GONGALVES
ELISSON GABRIEL GOMES DE SOUZA CARMO
ANGELINA DOS SANTOS LEITE
MARCOS ANTONIO DA SILVA
LEONEL ALMEIDA DOS REIS
RENATA DE OLIVEIRA GIMENES
NATHALIA PAULA MONTEIRO MOTA
FRANKLIN TERTO E SILVA NETO
ROSINALDO LACERDA CRUZ
TANCREDO RODRIGUES DE ARAUJO
MAURO MATHEUS RODRIGUES SILVA
ANA CLAUDIA PINHEIRO SOUZA

L
MINISTERIO

D

Data Nascimento  Redacdao
08/03/1992 660
22/03/1971 440
24/09/1970 500
08/05/1987 560
07/10/1991 580
05/07/1996 420
16/01/1989 160
14/03/1991 480
19/06/1996 560
31/08/1996 360
14/03/1996 520
08/11/1995 440
16/11/1993 500
10/04/1995 660
19/03/1972 380
18/02/1984 540
09/07/1993 460
16/04/1991 560
24/05/1972 480
10/08/1999 400
31/05/1997 520
29/12/1971 520
02/06/1995 420
22/08/1995 620
06/10/1996 480
29/01/1987 440
17/09/1994 640
13/05/1986 360
30/12/1995 380
10/09/1989 520

Média Colocacao

51,03
50,95
50,91
50,87
50,78
50,56
50,53
50,48
50,14
50,05
50,03
49,97
49,85
49,83
49,70
49,60
49,47
49,15
49,15
49,11
48,87
48,83
48,65
48,44
48,21
48,13
47,98
47,74
47,63
47,62
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C7
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre

Musica / 2° Semestre

C9=PDC
(*) - Remanescente



N° Inscricéo
115118
109666
110075
101449
105335
109535
109844
121036
114634
104443
120885
111026
103492
93547
110993
107812
107348
96158
116804
102286
97755
97512
100088
109288
95763
115655
108246
97703
107351
104070

Nome
RODRIGO OLIVEIRA RODRIGUES
ERICLES HENRIQUE CUSTODIO
EDUARDO DIAS DA SILVA
RENALDO CORREIA DOS SANTOS
TATIANA CRISTINA SANTANA
CESAR PEREIRA GUIMARAES
GILVANA NERIS DA SILVA
LUELERSON SILVA DE SOUZA
GIOVANNI MOURA DOS SANTOS
ALDILENE TAVARES DE SOUSA
HENNY PABLINE NUNES MAMEDES
CAMILA SAVANA PAIVA GUIMARAES
ELIENE CAVALCANTE LIMA
JUCIMAR MORAES RODRIGUES QUEIROZ
NEOCLICE ALMEIDA DE CRISTO
UILIAN OLIVEIRA DA CRUZ
EMILIO DA SILVA MONTEIRO
SILVANA MARIA BERGAMO
GUILHERME SALES DE LIMA NOVAES
ANA CAROLINA DE MOURA SOUTO
JOSE RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO
SAMARA FERNADES DA SILVA
LUCAS MELO SUAREZ
VILMAR FARIAS
GUILHERME NEVES TAVARES
ENOS FERREIRA VAZ
CHARLES MULLER MALTA DOS SANTOS
LUCAS FERRERIA DE OLIVEIRA
MALYSON FELIPE DUARTE FARIAS
GECILENE TAVARES DA SILVA SOUSA

L
MINISTERIO

D

Data Nascimento  Redacdao
02/04/1988 360
16/02/1996 480
12/11/1993 340
28/09/1985 500
08/03/1995 520
12/01/1991 240
05/08/1979 420
19/06/1996 460
21/12/1982 560
13/10/1996 500
19/04/1997 360
05/09/1988 500
04/04/1982 460
30/05/1984 600
25/11/1964 580
19/01/1990 440
14/11/1995 280
10/09/1967 300
06/05/1996 440
06/02/1993 400
23/10/1989 360
09/05/1977 460
28/12/1994 420
27/03/1975 300
27/01/1998 440
22/09/1977 440
19/11/1994 300
03/05/1995 320
18/06/1996 300
21/02/1975 560

Média Colocacao

47,57
47,57
47,42
47,40
47,34
47,26
47,15
46,53
46,40
46,39
46,38
46,35
46,25
46,16
46,11
46,07
46,06
45,87
45,80
45,66
45,65
45,45
45,43
45,29
45,15
45,08
45,04
44,96
44,81
44,79
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C7
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C4
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre

Musica / 2° Semestre

C9=PDC
(*) - Remanescente



N° Inscricéo
109406
121245
107937
105940
106055
105457
109211
101524
118635
118103
118550
100201
100566
117045
107327
102904
111152
116212
111247
103205
95812
103119
116310
115658
113952
113200
109362
108315
110206
106380

Nome
ADILSON GOMES RODRIGUES
CRIS BIANCA ARMINIO DA SILVA
JOAO EDER ALENCAR DA SILVA
RODRIGO TAVARES DA SILVA
ANDREY LOURENGO
FLAVIA OLIVEIRA DA CRUZ
MARLON ALVES GUIMARAES JUNIOR
ANDERSON CORREIA PEIXOTO
MICAELI FREZ LAIA
MARICLEIA MENDES DE SOUZA
LUIZ ANTONIO NASCIMENTO LEITE
SAMELA PINTO DE OLIVEIRA
ADAO GOMES PASCOAL
CHARLA BARROS DE LIRA
RAFAEL NOBRES PAIVA
CAETANO LUIZ FELIX GOMES DOS SANTOS
RAFAELA DANDARA FREITAS DA SILVA
BENEDITO DA GRAGA BELEZA JUNIOR
LUCELIA CHAVITO RODRIGUES ORTIZ
TYSON PASSOS NUNES
JESSE DA SILVA NOGUEIRA
EDNALDO ROLA LAMARAO
JESSICA CRISTINA GOMES
LUIS GUILHERME DONATO SILVA
ALDAIR BUENOS DA COSTA
EDILEUZA MOTA DO NASCIMENTO
KENNEDY NORONHA PACHECO
AMANDA CAMILA VIEIRA DOS SANTOS
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
RAIANY RIBEIRO MENDONCA DE CARVALHO

L e ~
MINISTERIO DA EDUCACAO

Data Nascimento
10/12/1967
11/10/1991
27/10/1993
26/07/1987
31/12/2015
11/11/1994
03/04/1987
13/01/1996
20/01/1992
26/05/1990
09/03/1995
01/06/1994
30/10/1985
05/07/1983
20/12/1990
08/09/1998
09/04/1989
30/01/1994
30/11/1980
02/02/1991
19/04/1994
30/01/1981
09/02/1991
09/04/1997
18/07/1994
18/06/1976
17/08/1997
28/02/1992
24/06/1995
20/06/1993

Redacéao
360
520
320
220
460
340
460
300
280
380
440
320
340
320
420
280
460
340
400
360
300
320
380
320
320
320
220
340
240
234

Média Colocacao

44,49
44,09
43,97
43,93
4371
43,35
43,20
43,18
42,96
42,67
4254
42,45
42,36
42,26
42,26
42,25
41,94
41,61
4151
41,38
41,15
40,83
40,66
40,61
40,48
40,34
39,96
39,67
39,49
34,08
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91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre
Musica / 2° Semestre

Musica / 2° Semestre

C9=PDC
(*) - Remanescente



